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      مدیرکل ثبت اسـناد و املاک در نشسـت مشـترک با مجمع نمایندگان اسـتان کرمان گفت: اصلاح 
قانـون تعییـن تکلیف جهت فراهم شـدن امکان صدور سـند بـرای اراضی، سـاماندهی وضعیت قانونی 
اراضـی ملـی تصرفـی، مدیریـت هزینـه تعویـض اسـناد دفترچـه‌ای روسـتائیان، سـاماندهی موقوفـات 
مشـاعی، کاهـش هزینـه واگـذاری اراضـی بنیـاد مسـکن، انتشـار الکترونیـک آگهی‌های ثبتـی و تقویت 
نیروی انسـانی می‌تواند نقش بسـزایی در پیشـبرد قانون الزام به ثبت رسـمی معاملات داشـته باشند.

اصلاح قوانین مزاحم و تقویت نیروی انسانی ثبت اسناد 
پیش‌نیاز اجرای کامل قانون الزام است

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

سیدمهدی هاشمی در این نشست که به میزبانی اداره کل 
ثبت اسناد برگزار شد ضمن اشاره به قدمت بالای سازمان ثبت، 
اظهار داشت: سازمان ثبت جزو پرمراجعه‌ترین دستگاه‌های 
و  دارد  مردم  روزمره  زندگی  با  تنگاتنگی  ارتباط  است  اداری 
از صدور اسناد اراضی تا ثبت شرکت‌ها و  از وصول مطالبات 
اشخاص تا ثبت معاملات و تنظیم اسناد و ثبت ازدواج و طلاق 

را بر عهده دارد.

وی افزود: با توجه به جایگاه اراضی و املاک و مالکیت آن نزد 
اشخاص و نقش ویژه هویت‌بخشی به املاک در ارتقاء امنیت 
معاملات و کاهش اختلافات حقوقی اشخاص، هویت‌بخشی و 
صدور اسناد مالکیت از جمله مهم‌ترین ماموریت‌های سازمان 

ثبت به شمار می‌آید.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان تصریح کرد: با وجود اینکه 
موضوعه  قوانین  سایر  و   ۱۳۱۰ مصوب  املاک  ثبت  بویژه قانون جامع حدنگار، قانون تعیین تکلیف  و نیز قانون قانون 

 

دهکده امید و زندگی، بزرگترین مرکز ترک اعتیاد کشور، الگویی 
در مبارزه با اعتیاد است که با هزینه‌ای کمتر از ۴۰ میلیارد تومان 

به همت سپاه، استانداری و مردم در حال ساخت است.
به گزارش تسنیم، کرمان در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر، 
توانمندسازی  و  درمان  مرکز  بزرگترین  شکل‌گیری  شاهد 
ترک اعتیاد کشور است؛ پروژه‌ای 200 هزار مترمربعی به نام 
»دهکده امید و زندگی« که با ایده اولیه شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر، حمایت استانداری و همت نیروهای سپاه، تنها 
با کمتر از 40 میلیارد تومان در حال تکمیل است؛ رقمی که در 
برابر برآورد 15 هزار میلیارد ریالی )1.5 همتی( برای احداث 

دولتی آن، شگفتی‌آفرین به نظر می‌رسد.
بزرگترین مرکز  ایجاد  با هدف  و زندگی«  امید  پروژه »دهکده 
درمان، بازتوانی و توانمندسازی معتادان در کشور، در استان 
کرمان کلید خورده است. این طرح بزرگ که نخستین بار توسط 
کوروش احمد یوسفی، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان مطرح شد، در ابتدا هیچ پشتوانه مالی مشخصی 

نداشت. اما با حمایت‌های ویژه استانداری کرمان و مشارکت 
مهم‌ترین  از  یکی  به  اکنون  مردم،  و  پاسداران  گسترده سپاه 

طرح‌های اجتماعی کشور تبدیل شده است.
نگهداری  در  تحول  منظور  به  زندگی«  امید  »دهکده  ایجاد 

معتادان 
مدیریت هزینه‌ها؛ از 1.5 همت تا کمتر از 40 میلیارد 

تومان 
به گفته مهدی بخشی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان، اگر این پروژه با روش‌های مرسوم دولتی ساخته می‌شد، 
نیازمند اعتباری بالغ بر 15 هزار میلیارد ریال )1.5 همت( 
بود. اما همت جمعی و مدیریت جهادی، باعث شد با تعهد 30 
میلیارد تومانی استانداری و استفاده از ماشین‌آلات و تجهیزات 
سپاه و راهداری، هزینه‌ها به کمتر از 40 میلیارد تومان کاهش 
یابد. این دستاورد، نمونه‌ای کم‌نظیر از مدیریت مالی و هم‌افزایی 

نهادی در کشور است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان اعلام کرد: پروژه 
اکنون بیش از 60 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش می‌شود 

فاز نخست پذیرش معتادان در دهه فجر امسال آغاز شود.
به گفته وی، با تکمیل تدریجی سایر بخش‌ها، این دهکده به 
بزرگترین کلینیک ترک اعتیاد کشور تبدیل خواهد شد؛ مرکزی 
که علاوه بر درمان، بر توانمندسازی و بازگشت دوباره معتادان به 

جامعه تمرکز خواهد داشت.
موقعیت استراتژیک کرمان؛ ضرورت ایجاد مرکز ملی 

استان کرمان به دلیل قرار گرفتن در مسیر ترانزیت مواد مخدر از 
شرق کشور، همواره با چالش‌های گسترده‌ای در حوزه اعتیاد 
مواجه بوده است. به همین دلیل، وجود چنین مرکزی در این 

استان ضرورتی اجتناب‌ناپذیر تلقی می‌شود. بخشی تاکید کرد: 
این پروژه می‌تواند نه تنها برای کرمان، بلکه برای کل کشور یک 

الگو و پشتیبان در مبارزه با معضل اعتیاد باشد.
دادستان کرمان با اشاره به کمپ‌های مشابهی همچون کمپ 
ماده 42 کبوترخان، گفت: اگرچه برای آن کمپ‌ها میلیاردها 
تومان هزینه شده، اما همچنان بلااستفاده مانده‌اند و عمر مفید 
ساختمان‌هایشان رو به پایان است. در حالی که دهکده امید و 
زندگی با سرعت، دقت و هزینه‌ای بسیار کمتر در حال تکمیل 

است.
حضور داوطلبان و مشارکت مردمی؛ سرمایه‌ای اجتماعی 

به  از نقاط قوت این پروژه، حضور داوطلبانی است که  یکی 
تعبیر بخشی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان »در 
راه خدا برای درمان معتادان پای کار آمده‌اند«. این همراهی 
مردمی، علاوه بر کاهش هزینه‌ها، به دهکده امید و زندگی 

روحی تازه بخشیده است.
در کنار احداث این دهکده بزرگ، کمپ ترک اعتیاد ویژه بانوان 
نیز با همت شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و شهرداری 
کرمان تجهیز شده و قرار است ظرف 10 روز آینده افتتاح شود؛ 
اقدامی که نشان‌دهنده توجه متوازن به تمام ابعاد آسیب‌های 

اجتماعی در استان است.
به گزارش تسنیم، »دهکده امید و زندگی« تنها یک مرکز ترک 
اعتیاد نیست، بلکه نمادی از همبستگی اجتماعی، مدیریت 
جهادی و عزم ملی در مقابله با مواد مخدر است. این پروژه 
با  تا  باشد  استان‌ها  دیگر  برای  الهام‌بخش  الگویی  می‌تواند 
کمترین هزینه و بیشترین بهره‌وری، به حل یکی از مهم‌ترین 

چالش‌های اجتماعی کشور بپردازند.

الگویی ملی در مبارزه با اعتیاد ؛

احداث دهکده امید و زندگی در کرمان با هزینه‌ای کمتر از 40 میلیارد تومان

 
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده‌ای اسـتان کرمـان 
اعالم کـرد: ۱۰ میلیـون و ۸۱۲ هـزار و ۲۰۰ مسـافر طی ۶ 
مـاه اولـی سـال جـاری از طریـق محورهـای اسـتان کرمان 

شـده‌اند. جابه‌جـا 
بـه گـزارش دل عالـم بـه نقـل از پایـگاه خبـری وزارت راه و 
شهرسـازی )کرمـان( علـی عبداللهـی، مدیـر کل راهداری 
و حمـل و نقـل جـاده‌ای اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: ۱۰ 
میلیـون و ۸۱۲ هـزار و ۲۰۰ مسـافر طـی ۶ مـاه اولی سـال 
جـاری از طریـق محورهای اسـتان کرمان جابه‌جا شـده‌اند 
کـه از ایـن تعـداد، ده میلیـون و ۱۹۰ هـزار و ۲۳۵ مسـافر 

بـه سـفرهای داخـل اسـتان و ۵۵۶ هـزار و ۱۳۴  مربـوط 
مسـافر مربـوط بـه سـفرهای خـارج از اسـتان بودنـد.

وی افـزود: در ایـن بـازه ۶۶۰ هـزار و ۱۶۸ سـفر انجام شـده 
کـه از ایـن تعـداد ۹۴ هـزار و ۱۵۴ سـفر از طریـق سـواری 
کرایه بین شـهری، ۲۶۴ هزار و ۷۱۵ سـفر از طریق اتوبوس 
و ۳۰۰ هـزار و ۱۱۹ سـفر از طریـق مینی‌بـوس انجـام شـده 

است.
عبداللهـی خاطرنشـان کـرد: آمـار سـفرها بیانگـر اهمیـت 
جایگاه اسـتان کرمان در حمل‌ونقل جاده‌ای کشـور اسـت 
سـفرهای جـاده‌ای بیـش از پیـش تأمین شـود.و تالش خواهـد شـد تـا بـا ارتقـای خدمات‌رسـانی، ایمنی 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان :

جابه‌جایی بیش از ۱۰ میلیون مسافر طی ۶ ماه اول سال جاری از طریق محورهای استان کرمان

فرماندار زرند با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود 
امسال ۸۵۰۰ تن پسته در شهرستان برداشت 
سال  به  نسبت  تولید  میزان  این  گفت:  شود، 

گذشته ۴۰ درصد کاهش دارد.
بـا مدیـرکل تعـاون  ایـزدی در نشسـت  همـت 
روسـتایی اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اهمیـت 
بخـش  در  زرنـد  گفـت:  کشـاورزی  بخـش 
کشـاورزی رتبـه ۱۴ اسـتان را دارد و بـا وجـود 
۲۸ هزار هکتار باغ پسـته، پیش‌بینی می‌شـود 
حـدود  حالـت  خوشـبینانه‌ترین  در  امسـال 
۸۵۰۰ تـن پسـته برداشـت شـود کـه نسـبت به 
سـال‌های گذشـته حـدود ۴۰ درصـد کاهـش 

داشـته اسـت.
از  را  برق  قطعی  و  گرمازدگی  سرمازدگی،  وی 
و  برشمرد  پسته  تولید  کاهش  اصلی  عوامل 
و  پله‌پله  را  موجود  مشکلات  باید  کرد:  تأکید 
هر  برای  کنیم، چراکه  برطرف  مرحله‌به‌مرحله 

مشکل راه‌حلی وجود دارد.
ایزدی در بخش دیگری از سخنان خود بر ایجاد 
بازارچه‌های روستایی‌)روستا بازار( در شهرستان 
تأکید کرد و افزود: این بازارچه‌ها فرصتی فراهم 
می‌کنند تا روستاییان محصولات و تولیدات خود 

را مستقیم عرضه کنند.
فرماندار زرند همچنین بر لزوم توجه به کشت 
زعفران  همچون  کم‌آبی  به  مقاوم  محصولات 
و  برنامه‌ریزی  با  افزود:  و  کرد  تأکید  زرشک  و 
پایدار بخش  توسعه  هم‌افزایی، می‌توان مسیر 

کشاورزی زرند را هموار کرد.
رضا امیری‌پاک مدیرکل تعاون روستایی استان 
وجود  به  اشاره  با  نشست  این  در  نیز  کرمان 
۳۲۰ تشکل فعال در سطح استان گفت: تعاون 
بلکه نقش  تأمین‌کننده نیست،  تنها  روستایی 

اصلی آن تنظیم‌ بازار است.
و  ظرفیت‌ها  بر  تأکید  با  همچنین  وی 
زیرساخت‌های مناسب زرند، تعاون روستایی این 
شهرستان را یکی از تعاونی‌های قوی و پای‌کار 

استان دانست.
در ادامه، رحمانی رئیس اداره تعاون روستایی 
زرند با بیان اینکه در این شهرستان ۴۰ تعاونی 
کشاورزی،  تخصصی  روستایی،  بخش‌های  در 
اصناف و زنان فعالیت دارند، افزود: زرند در حوزه 
پیشرو  شهرستان‌های  جزء  تعاونی‌ها،  پوشش 
استان است و هم اتحادیه تولید و هم اتحادیه 

روستایی در این منطقه فعال هستند.

فرماندار زرند خبر داد: 

کاهش تولید پسته در زرند

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

گزارشگزارش


